
สรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  มีนาคม  พ.ศ. 2561 
  ส านักงานเทศบาลต าบลสะพลี 

 
ล าดับ

ที ่
งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงิน

งบประมาณ 
(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและ
ราคา 

เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป 
1 
 
2 
 
3 
 
4 
 
5 
 
6 
 
7 
 
8 

วัสดุคอมพิวเตอร์ 
 
วัสดุส านักงาน 
 
วัสดุงานบ้านงานครัว 
 
ซักฟอกผ้าส าหรับใช้ในงานพิธี 
 
ซ่อมเครื่องปรับอากาศ 
 
วัสดุส านักงาน 
 
วัสดุงานบ้านงานครัว 
 
พานพุ่มดอกไม้สด 

3,840.- 
 

2,552.- 
 

1,495.- 
 

1,000.- 
 

1,000.- 
 

4,871.- 
 

1,300.- 
 

1,000.- 

เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 

โรงพิมพ์ตั้งเจริญ เสนอราคา 3,840.- บาท 
 

โรงพิมพ์ตั้งเจริญ เสนอราคา 2,552.- บาท 
 

โรงพิมพ์ตั้งเจริญ เสนอราคา 1,495.- บาท 
 
นางสายชล พรหมชั่ง เสนอราคา 1,000.- บาท 

 
ร้านสมเกียรติ แอร์ เสนอราคา 1,000.- บาท 

 
โรงพิมพ์ตั้งเจริญ เสนอราคา 4,871.- บาท 

 
นางเพ็ญศิริ ลิ้มชูพงษ์  เสนอราคา 1,300.- บาท 

 
ร้านแจ๋วแหว๋ว ดอกไม้สด เสนอราคา  

1,000.- บาท 
 

 

โรงพิมพ์ตั้งเจริญ  
3,840.- บาท 

โรงพิมพ์ตั้งเจริญ 
2,552.- บาท 

โรงพิมพ์ตั้งเจริญ  
1,495.- บาท 

นางสายชล พรหมชั่ง 
1,000.- บาท 

ร้านสมเกียรติ แอร์  
1,000.- บาท 

โรงพิมพ์ตั้งเจริญ  
4,871.- บาท 

นางเพ็ญศิริ ลิ้มชูพงษ์  
1,300.- บาท 

ร้านแจ๋วแหว๋ว ดอกไม้สด 
1,000.- บาท 

 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 



สรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  มีนาคม  พ.ศ. 2561 
  ส านักงานเทศบาลต าบลสะพลี 

 
ล าดับ

ที ่
งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงิน

งบประมาณ 
(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและ
ราคา 

เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป 
9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
 
 

15 

เก้าอ้ีส านักงาน 
 
วัสดุคอมพิวเตอร์ 
 
วัสดุงานบ้านงานครัว 
 
วัสดุการเกษตร 
 
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 
 
ท าป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์
โครงการ รณรงค์ป้องกันโรคพิษ
สุนัขบ้า 
อาหารว่างและอาหารกลางวัน 

1,500.- 
 

1,330.- 
 

4,525.- 
 

750.- 
 

470.- 
 

600.- 
 
 

2,000.- 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

บ้านสวย เฟอร์นิเจอร์ เสนอราคา 1,500.- บาท 
 

โรงพิมพ์ตั้งเจริญ เสนอราคา 1,330.- บาท 
 

โรงพิมพ์ตั้งเจริญ เสนอราคา 4,525.- บาท 
 

นางปนัสยา ทองคละ เสนอราคา 750.- บาท 
 

โรงพิมพ์ตั้งเจริญ เสนอราคา 470.- บาท 
 

หจก.ชุมพร การพิมพ์ เสนอราคา 600.- บาท 
 
 

นางสาวสุภาพร มั่งประเสริฐ เสนอราคา 
2,000.- บาท 

 
 

บ้านสวย เฟอร์นิเจอร์ 
1,500.- บาท 

โรงพิมพ์ตั้งเจริญ 
1,330.- บาท 

โรงพิมพ์ตั้งเจริญ 
4,525.- บาท 

นางปนัสยา ทองคละ 
750.- บาท 

โรงพิมพ์ตั้งเจริญ 
470.- บาท 

หจก.ชุมพร การพิมพ์ 
600.- บาท 

 
นางสาวสุภาพร มั่งประเสริฐ  

2,000.- บาท 
 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 

 



 
สรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  มีนาคม  พ.ศ. 2561 

  ส านักงานเทศบาลต าบลสะพลี 
 

ล าดับ
ที ่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงิน
งบประมาณ 
(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและ
ราคา 

เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป 
16 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 
 

23 

ซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์ 
 
วัสดุส านักงาน (หนังสือพิมพ์) 
 
วัสดุส านักงาน (น้ าดื่ม) 
 
หินคลุก 
 
ซ่อมเครื่องปรับอากาศ 
 
วัสดุส านักงาน 
 
เก้าอ้ีส านักงาน 
 
เก้าอ้ีส านักงาน 

2,200.- 
 

1,180.- 
 

 1,800.- 
 

17,518.47.- 
 

7,000.- 
 

8,779.- 
 

10,500.- 
 

10,500.- 

เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 

ร้าน L&P คอมพิวเตอร์ เสนอราคา 2,200.- บาท 
 

นางอารี  มีลาภ เสนอราคา 1,180.- บาท 
 

ร้านมณฑา น้ าดื่ม เสนอราคา 1,800.- บาท 
 

หจก.เจริญผลการศิลา เสนอราคา  
17,518.47.- บาท 

ร้านสมเกียรติ แอร์ เสนอราคา 7,000.- บาท 
 

โรงพิมพ์ตั้งเจริญ เสนอราคา 8,779.- บาท 
 

บ้านสวย เฟอร์นิเจอร์ เสนอราคา 10,500.- บาท 
 

บ้านสวย เฟอร์นิเจอร์ เสนอราคา 10,500.- บาท 
 

 

ร้าน L&P คอมพิวเตอร์ 
2,200.- บาท 

นางอารี  มีลาภ  
1,180.- บาท 

ร้านมณฑา น้ าดื่ม  
1,800.- บาท 

หจก.เจริญผลการศิลา 
17,518.47.- บาท 
ร้านสมเกียรติ แอร์  

7,000.- บาท 
โรงพิมพ์ตั้งเจริญ  
8,779.- บาท 

บ้านสวย เฟอร์นิเจอร์ 
10,500.- บาท 

บ้านสวย เฟอร์นิเจอร์ 
10,500.- บาท 

 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 



สรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  มีนาคม  พ.ศ. 2561 
  ส านักงานเทศบาลต าบลสะพลี 

 
ล าดับ

ที ่
งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงิน

งบประมาณ 
(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและ
ราคา 

เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป 
24 
 
 

25 
 

26 

วัคซีนป้องกันโรคสุนัขบ้าพร้อม
อุปกรณ์ 
 
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 
 
จ้างเหมาบุคคลภายนอก (งานแผนที่
ภาษ)ี 
 
 
 

25,000.- 
 
 

16,808.63 
 

54,000.- 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 

บริษัท เทคเกทอินเตอร์เซอร์วิช จ ากัด  
เสนอราคา 25000.- บาท 

 
หจก.ไอ.อี.พี มาร์เก็ตติ้ง เสนอราคา  

16,808.63.- บาท 
นางสาวธนิสร จันทร์สิน เสนอราคา  

54,000.- บาท 
 
 

บริษัท เทคเกทอินเตอร์เซอร์
วิช จ ากัด 25000.- บาท 

 
หจก.ไอ.อี.พี มาร์เก็ตติ้ง 

16,808.63.- บาท 
นางสาวธนิสร จันทร์สิน 

54,000.- บาท 
 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 

 
 



 
 


